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Zastosowanie

deconex® 41 STS ALKA stosowany jest jako środek do czysz-
czenia, płukania i zapobiegania osadzaniu się kamienia. Pro-
dukt znajduje zastosowanie w myjniach-dezynfektorach z funk-
cją termicznej dezynfekcji pojemników na ludzkie ekskrementy, 
takich jak baseny, butelki na mocz, kubełki na kał, kubki na 
plwociny oraz inne pojemniki i przybory odprowadzające.

Środek deconex® 41 STS ALKA jest przeznaczony szczególnie 
do urządzeń zawierających komponenty wrażliwe na działanie 
kwasów (np. miedziane, żeliwne) jak również do urządzeń, 
które dozują produkt bezpośrednio do generatora pary.

Właściwości

Środek deconex® 41 STS ALKA zapobiega tworzeniu osadu 
na elementach do czyszczenia, na ściankach urządzeń, w dy-
szach i przewodach. Lekko zasadowy produkt zapobiega rów-
nież odkładaniu się osadów kotłowych w generatorze pary.

Skład

Czynnik kompleksujący, inhibitor korozji

Opinie eksperckie

W ramach ekspertyzy deconex® 41 STS ALKA został pomyśl-
nie przetestowany zgodnie z normą ISO 15883-3. Wykazano 
również redukcję C. difficile o więcej niż 4 Lg.

41 STS ALKA

Zasadowy środek do czyszczenia, 
płukania i usuwania kamienia

Do użytku w myjniach-dezynfektorach z termiczną 
dezynfekcją do pojemników na ludzkie ekskrementy

Dozowanie

Dozowanie odbywa się za pomocą zamontowanych dozowników i wygląda następująco:

Twardość wody [ppm] Twardość wody [°dH] Dozowanie
0–90 ppm 0–5 °dH 1.0 mL/L
90–180 ppm 5–10 °dH 2.0 mL/L
180–270 ppm 10–15 °dH 3.0 mL/L
270–450 ppm 15–25 °dH 4.0 mL/L
> 450 ppm > 25 °dH 5.0 mL/L

Informacje dotyczące użytkowania

Przed wymianą produktu dokładnie wypłucz przewody ssące.

Zgodność materiałowa

Odpowiedni do:
stali nierdzewnej, miedzi, żeliwa, tworzyw sztucznych, szkła

Nieodpowiedni do:
aluminium

W przypadku materiałów, które nie zostały wymienione, 
przeprowadź własne określone testy zgodności lub skonsultuj 
się z firmą Borer Chemie AG.
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Dane fizyko-chemiczne 

pH roztwór 1% w wodzie demineralizowanej około 11.1
Gęstość koncentrat 1.12 g/mL
Wygląd koncentrat przezroczysty, bezbarwny lub żółty

Dostępność

Zapytaj lokalnego przedstawiciela o obecne wymiary 
pojemników.

Pojemniki, nakrętki i etykiety zostały wykonane z nadającego 
się do recyklingu polietylenu.

Przechowywanie i transport

Przechowuj produkt w temperaturze od 5 do 25°C.

To urządzenie medyczne jest wrażliwe na mróz. W miarę moż-
liwości należy unikać transportu tego produktu w chłodnych 
okresach. Jeśli transport w takich okresach jest nieunikniony, 
produkt ten należy transportować za pomocą kontenera cię-
żarowego/morskiego z kontrolowaną temperaturą powyżej 5°C 
lub używać kapturów ochronnych do transportu krótkotermino-
wego nie dłuższego niż 10 godzin, przy temperaturze trans-
portu nie spadającej poniżej −5°C.

Oznaczenie CE

Środek deconex® 41 STS ALKA spełnia wymogi dotyczące 
urządzeń medycznych zgodnie z rozporządzeniem o produk-
tach medycznych (UE) 2017/745.

Informacje dodatkowe

Informacje dotyczące bezpieczeństwa podczas pracy, prze-
chowywania i likwidacji/odprowadzania ścieków znajdują się w 
odpowiedniej karcie charakterystyki bezpieczeństwa.

Korzystaj z naszego know-how! Aby uzyskać dalsze informacje 
dotyczące określonego zastosowania, skontaktuj się z nami.

Producent:
Borer Chemie AG
Gewerbestrasse 13, 4528 Zuchwil / Switzerland 
Tel +41 32 686 56 00  Fax +41 32 686 56 90 
office@borer.ch, www.borer.ch
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Dystrybutor / importer:


	Distributor: 


